
LP MCCCXLIII 

Číslo: III. 

Kamenický občasník 

pro chvíle nepohody 

Hejno tučňáků napadlo dětský tábor! 

Vraždy v opatství Kamenice pokračují... 

Z pokusných laboratoří v Jihlavě uteklo hejno tučňáků 

cukrových, kteří se začali nekontrolovatelně množit, a za-

čala stoupat jejich agresivita.  Jejich pohyb je natolik rych-

lý a neodhadnutelný, že se je stále nedaří lapit. V pokusné 

laboratoři, kde jsme žádali o vyjádření, a popis závažnosti 

situace nám nikdo nebere telefony a nereaguje ani na fa-

xové výzvy. Tajný zdroj blízký této laboratoři nám prozra-

dil, že výzkum je velice tajným vládním projektem, finan-

covaným z Evropských fondů určených na rozvoj školství. 

Jelikož nad naší mládeží prezident i premiér zlomili hůl, 

rozhodli se věnovat peníze na výcvik tučňáků, kteří měli 

nahradit číšníky v restauracích a tím zefektivnit a zlevnit 

práci. Bohužel tučňáci zdivočeli, vymkli se kontrole a 

utekly z laboratoří. Náš zdroj se domnívá, že se budou 

chtít pomstít za způsoby, jakým s nimi bylo ve výcvikovém táboře zacházeno a není 

možné zatím říci, co lze od zdivočelých tučňáků čekat. Podrobnosti o této kauze 

přineseme v některém z dalších čísel, náš reportér je tučňákům na stopě. 

Žíznivý mnich  

Dnes bylo nalezeno další mrtvé tělo, Jednalo se o 

tělo mnicha Lidiuse. Mrtvola nebyla zcela normál-

ní. Podivné bylo, že měla černý jazyk a prsty na 

ruce, Po tomto poznatku byla na tělech Adelma í 

Januse provedena pitva.  Ta poukázala na další  

skutečnosti. Mnich Janus měl stejně jako Lidius 

černý jazyk a ruce. Pochybnosti stále doprovází  

nešťastnou smrt iluminátora Adelma. na jehož 

těle nebyly nalezeny žádné známky po paranor-

málních jevech.  



Váš bordel = naše radost 

Tenkrát poprvé 

Na své poprvé nevzpomínám vůbec rád. 

Ona vzpomínka mi stále drásá nervy a 

způsobuje žaludeční nevolnost. Byl vlahý 

večer plný hvězdiček a my měli celou 

noc před sebou.  Byla nám sice zima a 

klížila se nám víčka, ale to nás neodradilo.  

Chtěli jsme si to zkusit a hlavně to mít za  

sebou, protože se nám ostatní smáli, že 

jsme to ještě nedělali. Začali jsme dobře, 

i když jsme se docela báli. Zároveň to 

bylo velice vzrušující. Pak se to ale stalo.  

Chvilka nepozornosti a byla pryč. Tak 

dopadla naše první NOČNÍ HLÍDKA. 

Lukáš+Filip 

Stránka 2 Žíznivý mnich 



Máťova poradna 
Zeptejte se na co chcete, on na co chce odpoví. 

Hororoskop 

Máťovi se dnes nechce na nic odpovídat. 

Kozoroh 

Pro dnešek se řídí-

te heslem - důvěřuj, 

ale prověřuj. Úkol, 

který jste svěřili dě-

tem nebo někomu 

méně zkušenému z 

příbuzenstva, raději 

překontrolujete.  

Býk 

Nezadaní Býci mají 

velkou šanci na se-

známení. Nechybí 

vám vtip, šarm a 

dobrá nálada, což 

na opačné pohlaví 

působí jako magnet.  

Panna 

Chladná mysl vám 

pomůže překonat 

všechny překážky 

ve vztahu. Hlavně 

se v úzkých neu-

chylujte ke lhaní a 

polopravdám. 

Stránka 3 Žíznivý mnich 

 Dnes v odpoledních hodinách byl náš reportér svědkem 

brutálního útoku zbloudilé gorily na jednoho z našich bratrů 

- na Adama Stoklasu. V naprosto nečekanou chvíli, když 

Adam meditoval v lese a kázal ptáčkům,  mu gorila zákeřně 

skočila zezadu na záda a začala ho škrtit. Protože Adam je 

známý lidumil a zvířatomil a je z přesvědčení vegan, nechal 

se škrtit a napadat, aby gorilce neublížil.  Když už omdléval a 

byl před branami do nebes, přestal se náš reportér šťourat 

v nose a gorilu brutálně ubil blízko ležící šiškou.  Poté mu 

musel dát dýchání z úst do úst, protože Adam už byl téměř 

uškrcen.  Naštěstí se dobrá věc podařila a Adam se vrátil do 

našeho světa. Nyní je již v pořádku a náš reportér dostal 

řád za odvahu od samotného prezidenta. 

Víme první: Zdivočelá gorila napadla 

Adama Stoklasu 



Fotoromán:          Kluk jejích snů…. 

2. Řekla si, že jen tak to nenechá a vyhledala Li-

šáka. 
1. Berta se cítila odkopnutá svou nejlepší 

kamarádkou.  

Stránka 4 Žíznivý mnich 

3. Lišák a Berta se domluvili na podlém taj-

ném plánu, jak milence rozeštvat. 

4. Berta a Kuželka si daly spolu sraz v kavárně 

Budík. Berta chtěla dát Kuželce poslední  šanci, 

ale i tu propásla, jelikož celou dobu mluvila jen 

o Drákulovi a na kamarádku se ani nezeptala. 

5. Holky se po kávě vypravili do klubu U Stro-

mu. Berta ke Kuželce  začínala čím dál víc cítit 

odpor a závist.  Lišák  čekal na baru až se holky 

trochu  uvolní, aby mohl dokončit svůj plán. 

6. Po pár drincích se Lišák vydal splnit svůj 

úkol. Pokoušel se Kuželku sbalit , aby  zničil vše 

krásné mezi ní a Drákulou…  pokračování 

příště. 


